证券代码：603035          证券简称：常熟汽饰         公告编号:2024-012

江苏常熟汽饰集团股份有限公司

关于 2023 年度日常关联交易执行情况及

2024 年度预计日常关联交易的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年 4月16日

披露了《江苏常熟汽饰集团股份有限公司关于 2023 年度日常关联交易执行情况

及 2024 年度预计日常关联交易的公告》（公告编号：2024-004）。根据《上海

证券交易所上市公司自律监管指南第 1 号——公告格式（2023 年 8 月修订）》

等规范性文件的要求，现对该公告中的“（三）公司 2024 年度日常关联交易预

计”情况表补充披露“占同类业务比例(%)”以及“本年年初至披露日（2024年

1月 1日至 2024 年 4月 15 日）与关联人累计已发生的交易金额”科目，具体内

容如下：

（三）公司 2024 年度日常关联交易预计金额和类别

单位：万元人民币

关联交

易类别
关联人

2024 年

预计金额

占 同 类

业 务 比

例（%）

本年年初至披露

日（2024 年 1

月 1 日至 2024

年 4 月 15 日）

与关联人累计已

发生的交易金额

上年实际发

生金额

占 同 类

业 务 比

例（%）

本次预计

金额与上

年实际发

生金额差

异较大的

原因

向关联

人购买

原材料

长春派格汽车塑

料技术有限公司

（含佛山等）

5,098.89 1.40 1,422.00 5,624.65 1.54

天津格瑞纳汽车

零部件有限公司
686.41 0.19 71.90 642.32 0.18

北京安通林汽车

饰件有限公司
52.62 0.01 0.00 3.22 0.00

佛山富晟汽车饰

件有限公司
0.00 0.00 0.00 42.78 0.01

成都富晟新材料

有限公司
0.00 0.00 0.00 13.71 0.00

小计 5,837.92  1,493.90 6,326.68

向关联

人销售

模具、

原材料

常熟安通林汽车

饰件有限公司

（含沿江）

938.10 3.96 0.00 1,610.47 4.72
量产项目

减少

长春安通林汽车

饰件有限公司
1,551.00 6.55 37.00 1,332.09 3.90

长春派格汽车塑

料技术有限公司

（含佛山等）

5,935.55 25.05 1,140.43 6,032.44 17.66

北京安通林汽车

饰件有限公司
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

麦凯瑞（芜湖）

汽车外饰有限公

司

0.00 0.00 0.00 11.99 0.04

沈阳格瑞纳汽车

零部件有限公司
0.00 0.00 0.00 51.66 0.15

天津格瑞纳汽车

零部件有限公司
0.00 0.00 2.34 53.06 0.16

宜宾凯翼汽车有

限公司
4,309.12 18.19 29.75 1,614.84   4.73

量产项目

增加

合肥安通林汽车

零部件有限公司
120.00 0.51 0.00 28.50 0.08

小计 12,853.77  1,209.52 10,735.05

向关联

人销售

产品、

商品

常熟安通林汽车

饰件有限公司

（含沿江）

7,558.78 1.39 1,804.00 7,905.40 1.97

长春安通林汽车

饰件有限公司
13,285.68 2.44 4,925.69 15,774.68 3.93

预计销量

降低

长春派格汽车塑

料技术有限公司

（含佛山等）

24,627.93 4.53 7,876.94 26,353.19 6.57
预计销量

降低

成都安通林汽车

饰件有限公司
2,917.70 0.54 864.00 3,343.77 0.83

宁波安通林汽车

零部件有限公司
2,461.11 0.45 189.39 3,397.60 0.85

预计销量

降低

天津格瑞纳汽车

零部件有限公司
34.22 0.01 2.34 28.90 0.01

沈阳格瑞纳汽车

零部件有限公司
106.56 0.02 40.81 177.55 0.04

佛山富晟汽车饰

件有限公司
0.00 0.00 0.00 40.84 0.01

北京安通林汽车

饰件有限公司
23,172.21 4.26 5,709.27 24,098.56 6.00

宜宾凯翼汽车有

限公司
13,997.30 2.57 886.14 8,699.82 2.17

预计销量

增加

小计 88,161.49  22,298.58 89,820.31

向关联

人提供

劳务

常熟安通林汽车

饰件有限公司

（含沿江）

1,544.86 8.79 409.00 1,545.84 19.10

长春安通林汽车

饰件有限公司
971.84 5.53 6.30 732.78 9.05

长春派格汽车塑

料技术有限公司

（含佛山等）

1,383.61 7.87 29.84 841.11 10.39

北京安通林汽车

饰件有限公司
465.61 2.65 106.13 540.58 6.68

麦凯瑞（芜湖）

汽车外饰有限公

司

0.00 0.00 0.00 1.50 0.02

沈阳格瑞纳汽车

零部件有限公司
195.31 1.11 0.00 205.66 2.54

天津格瑞纳汽车

零部件有限公司
220.08 1.25 64.39 209.62 2.59

宁波安通林汽车

零部件有限公司
175.86 1.00 0.00 175.86 2.17

小计 4,957.17  615.66 4,252.94

 合计 111,810.35  25,617.66 111,134.97

注：表中数值尾数差异系四舍五入所致。

特此公告。

江苏常熟汽饰集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 18 日